Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE CANCELAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO EDITAL N° 06/2016

A Comissão Permanente de Licitação, por sua Pregoeira, torna público o

CANCELAMENTO da exigência do documento constante na letra j) Alvará

sanitário, expedido pela Secretaria Municipal de Saúde, na sede do proponente

dentro do prazo de validade, exigido no ENVELOPE 02 - DOCUMENTAÇÃO

DE HABILITAÇÃO do pregão presencial n° 06/2016, processo nº 53/2016,

permanecendo inalterado os demais documentos exigidos.

 Nova Andradina/MS, 09 de maio de 2016.

Melissa Silva Siebra

Pregoeira